

**Lucrari de reparatie capitala la
CSP Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4
Vopsirea peretilor interiori si tavanului

Valoarea de deviz 57 814,83 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	940,040	3,12 1,26	2 932,08 1 183,60
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	940,040	36,37 23,08	34 193,01 21 699,41
3	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg	2,300	250,23 3,36	575,52 7,72

	Total	Lei	37 700,61
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 150,41
	Transportarea materialelor	3 %	444,30
	Total		43 295,32
	Cheltuieli de regie	7 %	3 030,67
	Total		46 325,99
	Beneficiul de deviz	4 %	1 853,04
	Total		48 179,03
	Tva	20 %	9 635,80
	Total deviz:		57 814,83
	Inclisiv salariu		22 890,73

Intocmit

Administrator Ignatov A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)